АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2016                                     	                    № 107
с. Яркуль

Об утверждении перечней объектов и мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2017 год

       Согласно Федеральному закону № 162-ФЗ от 08.12.2003 года, которым внесены изменения в ст. 49 УК РФ «Исправительные работы», администрация Яркульского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень объектов и мест для отбывания наказания в виде исправительных работ. (Приложение № 1)
2. Утвердить перечень объектов и виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ. (Приложение № 2)
3. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                   С.Е.Гудыма

СОГЛАСОВАНО                                                                                                Приложение № 1
Начальник филиала                                                     к постановлению № 107 от 12.12.2016 г.
по г. Купино и Купинскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Новосибирской области
подполковник внутренней службы
_________________В.Е.Саломатин

«_____»__________________2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и мест для отбывания наказания в виде
исправительных работ на 2017 год.

1. ООО «Купинский рыбокомбинат» (2 рабочих места);

2. МУП ЖКУ Яркульское (1 рабочее место).

СОГЛАСОВАНО                                                                                                Приложение № 2
Начальник филиала                                                     к постановлению № 107 от 12.12.2016 г.
по г. Купино и Купинскому району
ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Новосибирской области
подполковник внутренней службы
_________________В.Е.Саломатин

«_____»__________________2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и вида работ для отбывания наказания в виде
обязательных работ на 2017 год.

1. с. Яркуль:
1.1. МКУ Яркульского сельсовета КДЦ – благоустройство территории, уход за памятником;
1.2. МУП ЖКУ Яркульское - благоустройство территории, уход за кладбищем.

2. д. Тюменка:
1.1. МКУ Яркульского сельсовета КДЦ – благоустройство территории;
1.2. МУП ЖКУ Яркульское - благоустройство территории, уход за кладбищем.

3. д. Дружинино:
1.1. МКУ Яркульского сельсовета КДЦ – благоустройство территории;
1.2. МУП ЖКУ Яркульское - благоустройство территории, уход за кладбищем.